



PREFEITURA MUNIC DE SANTA SALETE

AV. XV DE NOVENBRO - 604

CNPJ: 01611211/0001-23

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000022/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	009.012.669	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 12.000 BTUS FRIO 220V ASSISTENCIA SOCIAL	UND	12	3.381,34	40.576,08
2	009.012.229	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS MODELO SPLIT HI WALL, INVERTER, 220V ENSINO INFANTIL	UN	1	5.349,08	5.349,08
3	009.012.765	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 18000 BTU/H MODELO SPLIT HI WALL, INVERTER, FRIO 220V CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	UN.	19	4.437,04	84.303,76
4	009.012.786	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO SPLIT INVERTER 48.000BTUS FRIO 220V SAUDE	UNID	2	15.006,71	30.013,42
5	009.012.787	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO PISO TETO SPLIT INVERTER 60.000BTUS FRIO 220V SAUDE	UNID	1	16.328,64	16.328,64
6	009.012.777	AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER 36.000BTUS FRIO 220V ENSINO INFANTIL	UND	2	11.230,33	22.460,66
7	009.012.778	CORTINA DE AR 150CM 220V COM INSTALAÇÃO SAUDE	UND.	2	1.475,72	2.951,44
Total ->					57.208,86	201.983,08